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Kaupunginvaltuusto 15.11.2021

Valtuutettu Paco Diop ym. aloite: Rasismin vastainen koulutus Turun valtuutettuille, va-ravaltuutetuille ja koko Turun kasvatus- ja opetushenkilöstölle.
Turun kaupunki on omassa pormestariohjelmassaan sitoutunut rasismin vas-taiseen toimintaan. Jotta pystymme päättäjinä vastustamaan tehokkaasti jakonkreettisin keinoin rasismia kaupungissamme, tarvitsemme aiheesta koulu-tusta.
Rasismi on suuri ongelma yhteiskunnassamme. Rasismin kokeminen estääihmistä kiinnittymistä yhteisöön; mukaan ottamisen sijaan  yhteiskunnan rasis-tisuus käännyttää pois. Syrjäytyminen aiheuttaa yksilön inhimillisen kärsimyk-sen lisäksi myös taloudellista haittaa kaupungille. Antirasistinen Turku onkinkaikille onnellisempi, turvallisempi ja terveellisempi kaupunki.
Rasistiset käytännöt, ajatukset ja tavat ovat piiloutuneet osaksi jokapäiväistäelämäämme.Esittämäni lisäkoulutus auttaisi päättäjiä sekä kasvattajia tunnistamaan ra-sismin erilaisia ilmenemismuotoja ja mahdollistaisi näin rasismin vastaisestitoimimisen niin arjen tilanteissa, päätösprosessissa kuin kasvatus- ja opetus-työssä. Rasismin ja omien ennakkoluulojen tunnistaminen on monelle haas-tavaa ja raskasta.Koulutuspaketti antaisi mahdollisuuden tutustua aiheeseen ilman painetta: mekaikki tarvitsemme aikaa itsereflektiolle.
Suomen kasvatus- ja opetusalan ammattilaiset ovat maailman kärkeä. Aka-teemisten taitojen lisäksi he pitävät huolen oppilaidensa hyvinvoinnista ja pär-jäämisestä arjessa. Laadukas koulutus on kuitenkin mahdollista vain turvalli-sessa oppimisympäristössä. Yhdenvertaisuusvaltuutetun selvityksen mukaanlähes 70 prosenttia afrikkalaistaustaisista suomalaisista on kokenut rasismiakoulutuksessa ja kokemuksia on aina varhaiskasvatuksesta alkaen. Rasismirikkoo turvallisuuden, ja siksi siihen pitää puuttua kaikin keinoin. Jokainenlapsi ansaitsee tulla kasvattajansa lämpimästi hyväksymäksi: terävän pään li-säksi myös sydämen pitää olla kohdallaan.
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